

Měněpráce, vícepráce

Stavba: Oprava volného bytu č. 34 v domě na ulici Jičínská 275 v Novém Jičíně

Objekt: Bytová jednotka č. 34

Rozpočet: Stavební úpravy

Objednatel: Město Nový Jičín IČO: 00298212
 Masarykovo nám. 1/1 DIČ: CZ00298212
 74101 Nový Jičín

Zhotovitel: Emstav Lučina s.r.o. IČO: 09227873
 Lučina č.p. 120, 739 39 Lučina DIČ: CZ09227873

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 420,00
PSV			6 329,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			8 749,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	8 749,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem bez DPH **8 749,00 CZK**

v Lučině dne 09.12.2021

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 420,00	28
725	Zařizovací předměty	PSV			4 158,00	48
781	Obklady keramické	PSV			2 171,00	25
Cena celkem					8 749,00	100

Méněpráce, vícepráce

S:	Oprava volného bytu č. 34 v domě na ulici Jičínská 275 v Novém Jičíně
O:	Bytová jednotka č. 34
R:	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 420,00
1	612135001	Vyrovnění podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	11,000	220,00	2 420,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				4 158,00
2	725220841	Demontáž van ocelových	soubor	1,000	168,00	168,00
3	725224138	Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 1600 mm vč. Sifonu a montáže	soubor	1,000	3 990,00	3 990,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				2 171,00
4	776101121	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	6,500	20,00	130,00
5	776111311.1	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	6,500	6,00	39,00
6	776141112	Vyrovnění podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 Mpa tl. 5 mm	m2	6,500	260,00	1 690,00
7	776511810	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2	m2	6,500	48,00	312,00